司在獨立估值報告發出日期起計60日內可行使昌明購股期權。然而，本公司僅會
在獲得股東批准或任何其他適用批准後，方會完成進一步收購事項。倘若昌明購
股期權在上文所述之60日期間內不獲行使，則昌明購股期權將會到期作廢。倘若
在昌明購股期權行使後60日內未能簽署有關進一步收購事項之正式買賣協議，則
Fullpower於昌明購股期權之責任亦將會終止。

10

賣方回購期權

本公司以無額外代價之形式授予Fullpower賣方回購期權。根據賣方回購期權，
Fullpower有權在下列情況發生之日起計30日內，以昌明售股期權之相同代價向本
公司購回銷售股份。上文所述之情況乃指：(i)本公司要求償還昌明貸款；(ii)昌明
售股期權到期日；或(iii)假若除雷先生（或其聯繫人士）以外之人士成為本公司之控
股股東（見上市規則之定義）（以較早者為準）。

賣方回購期權乃應Fullpower之要求（考慮到本公司要求Fullpower授出昌明售股期權）
而授出。鑑於Fullpower只可於以上提及之情況發生下，方可行使賣方回購期權，
各董事（包括獨立非執行董事）覺得授予Fullpower賣方回購期權為公平合理。倘若
Fullpower行使賣方回購期權，本公司將會在適當時另行作出公佈，包括有關出售此
回購期權之收益或虧損（如有）資料以及向Fullpower收取之出售所得款項之用途。
本公司現考慮把有關款項用作本集團之一般營運資金。

股東協議

在完成時，Peace Broad（本公司用以持有銷售股份之代名全資附屬公司）與本公司
（作為Peace Broad之責任擔保人）將會與Fullpower及擔保人（作為Fullpower之責任
擔保人）訂立一項股東協議，藉此規管彼等作為目標公司股東之關係。根據股東協
議，本公司將有權委任一名董事加入目標公司及香港國昊之董事會，而倘若Peace

Broad增加其於目標公司之持股量，則將會由Peace Broad就此委任適當比例之董事
人數。該股東協議亦規定，就若干保留事項而言，包括（但不只限於）目標集團公
司股本變動、重大收購及出售、目標集團之成員公司作出承諾及引致支出等，必
須事先獲得Peace Broad之同意，方可進行。目標公司之股東將同意，在賣方回購期
權到期之前，在未獲得對方同意的情況下，不會出售彼等之股份。在此之後，股東
在轉讓任何股份或股份之權益前，必須遵守其他股東有優先購買權之規定。倘若
Fullpower建議轉讓其股份，Peace Broad將擁有跟隨權，可按同等條款同時出售股
份。

11

對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於：(i)本公佈日期；及(ii)在完成時及緊隨配發及發行代價股份後
之股權架構：

  在完成時及緊隨
  配發及發行
 於本公佈日期 代價股份後
 股份數目 % 股份數目 %
Harmony Link Corporation

 （「HLC」）（附註1） 319,157,286 52.60% 319,157,286 50.24%

雷勝明先生（附註2） 5,468,750 0.90% 5,468,750 0.86%

雷勝昌先生（附註2） 3,906,250 0.64% 3,906,250 0.61%

雷勝中先生（附註2） 3,906,250 0.64% 3,906,250 0.61%

吳淑芳女士（附註3） 1,562,500 0.26% 1,562,500 0.25%

Fullpower – – 28,600,000 4.50%

其他公眾股東 272,752,083 44.96% 272,752,083 42.93%

總計 606,753,119 100.00% 635,353,119 100.00%

附註：

1. HLC之已發行股本中約48.4%由The Lui Family Company Limited以The Lui Unit Trust之信託人
身份持有。The Lui Unit Trust之全部單位（除1個單位由雷勝明先生擁有外）均由一個全權信託
基金之信託人Trident Trust Company (B.V.I.) Limited持有。雷志先生及伍四妹女士為該全權信
託基金之創立人。雷勝明先生、雷勝中先生及雷勝昌先生亦分別額外擁有HLC之已發行股本
約24.13%、14.59%及12.88%。

2. 雷勝明先生、雷勝昌先生及雷勝中先生均為執行董事。

3. 吳淑芳女士為雷勝中先生之配偶。

目標集團之資料

下表載列目標集團之股權架構、目標集團、煤層氣項目及相關聯營合同之資料，全
部均按Fullpower提供之資料而編製：

12

目標集團緊接完成前之股權架構

Fullpower

陝西
皇甫聯營合同

山西
下黃岩聯營合同

目標公司

100%

香港國昊

100%

陝西國昊

95%

13

目標集團緊隨完成後之股權架構

Fullpower 本公司

陝西
皇甫聯營合同

山西
下黃岩聯營合同

目標公司

100%

香港國昊

100%

陝西國昊

95%

25%

目標集團之背景資料

目標公司於二零零八年五月八日在英屬處女群島註冊成立為投資控股有限公司，